
DODATEK Č. 1/2023

KE SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU
A O VYUŽITÍ VÝSLEDKŮ

Číslo smlouvy: 002682/2023/01

ve smyslu Nařízení Komise Č. 651/2014 a dle zákona Č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu,
experimentálního vývoje a inovací

6. veřejné soutěži ‚Programu průmyslového výzkumu a experimentálního vývoje TREND“,
Podprogramu 1 „Technologičtí lídři“ Technologické agentury Ceské republiky

s názvem „Eliminace volatilních látek z odpadních vod se současnou konverzi v druhotně

využitelnou surovinu při využití mikroporézních dutých vláken“

(dále jen Projekt)

ze dne 9. 2. 2023

Smluvní strany

1. MVB OPAVA CZ s.r.o.

Sídlem: Ostravská 350/2b, Komárov, 747 70 Opava
lČ: 25867326
DIČ: CZ25867326
Zastoupení: Martin Žůrek, jednatel

dále též jako „příjemce“

a

2. agriKomp Bohemia s.r.o.

Sídlem: Ostopovická 756, 664 47 Střelice
IČ: 27676030
DIČ: CZ699004274
Zastoupení: Ing. Radkem Házy, jednatel
dále též jako „další účastník I “nebo „agriKomp“

a

3. ZENA s.r.o

Sídlem: Branky 278, 664 49 Ostopovice
iČ: 46905928
DIČ: CZ 46905928
Zastoupení: prof. Ing. Mirko Dohnalem, DrSc. ‚ jednatel
dále též jako „další účastník 2“ nebo „ZENA“

a

4. Vysoké učení technické v Brně, Fakulta chemická

Sídlem: Antonínská 548/l ‚ 601 90 Brno
IC: 00216305 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR)
DIČ: CZ00216305
Zastoupení: prof. Ing. Michal Veselý, CSc., děkan Fakulty chemické

dále též jako „další účastník 3“nebo „VUT“

I



uzavřely ve smyslu Nařízení Komise č. 651/2014 a dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu,
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů
(zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací), dne 9. 2. 2023 Smlouvu o účasti na
řešení projektu a o využití výsledků (dále též „Smlouva‘).

Dnešního dne uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1/2023 ke Smlouvě, kterým se upravuje její
znění takto:

Záhlaví Smlouvy se mění tak, že nově zní:

1. MVB OPAVA CZ s.r.o.

I.

Ostravská 350/2b, Komárov, 747 70 Opava
25867326
CZ 25867326
86-6821440297/1 00 vedený u Komerční banky Opava
Martin Zůrek, jednatel

a
2. agriKomp Bohemia s.r.o.

Sídlem: Ostopovická 756, 664 47 Střelice
IČ: 27676030
DIČ: CZ699004274
Bankovní spojení: 2109450258/2700, vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s
Zastoupení: Ing. Radkem Házy, jednatel

dále též jako „další účastník 1“nebo „agriKomp“

a

3. ZENA s.r.o

Sídlem:
lC:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupení:

Branky 278, 664 49 Ostopovice
46905928
CZ 46905928

27 0018 8496/2010, vedený u Fio banky, a.s.
prof. Ing. Mirko Dohnalem, DrSc., jednatel

dále též jako „další účastník 2“ nebo „ZENA“

4. Vysoké učení technické v Brně, Fakulta chemická

Sídlem:
IC:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení:
Zastoupení:

Antonínská 548/1, 601 90 Brno
00216305 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR)
CZOO21 6305
veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR
účet č. 171 56183/0300, vedený u CSOB, as., pobočka Brno
prof. Ing. Michalem Veselým, CSc., děkanem

dále též jako „další účastník 3“nebo „VUT“

II.

1) Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny.

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv.

Sídlem:
IC:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupení:

dále též jako „příjemce“

2



3) Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na
důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy.

V Ostopovicích dne:

Digitálně podepsal Prof.
Prof. Ing. Mirko Ing. Mirko Dohnal, DrSc.

Dohnal, DrSc. Datum: 2023.10.05
09:56:19 +0200‘

Ve Střelicích dne:

Digitálně podepsal
Radek HázyRadek Házy Datum: 2023.10.03
15:31:47 +0200

V Opavě dne:

Martin
Žůrek

Digitálně podepsal Martin Žů,ek

Datum: 2023.10.02 12:51:00
+0200

Martin Žůrek, jednatel

MVB OPAVA CZ s.r.o.

Ing. Radek Házy, jednatel

agriKomp Bohemia s.r.o.

V Brně dne:

prof Ing Michal
POdP PIStO

Veselý, CSc.

prof. Ing. Mirko Dohnal, DrSc.,
jednatel ZENA s.r.o.

prof. Ing. Michal Veselý, CSc.

děkan

Vysoké učení technické v Brně

3


